trình này có thể giúp cải thiện tình hình về ma túy trong cộng đồng thanh thiếu niên và tạo điều kiện thuận lợi hơn cho họ để phát triển và đóng góp tích cực vào xã hội.

Thanh niên dành sự theo dõi bài phát biểu chúc tết của Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng vào thời khắc giao thừa bước sang năm mới Giáp Thìn 2024. Nhiều bài viết, chia sẻ của thanh niên trên các diễn đàn, mạng xã hội đều thể hiện sự tin tưởng, tự hào và cho rằng bài chúc tết của Chủ tịch nước thể hiện tinh thần dân tộc, hiệu triệu được trí tuệ, tinh thần đoàn kết của người Việt Nam cùng phấn đấu vì sự nghiệp chung của đất nước.

Thanh niên cho rằng đây là nhiệm vụ chung của cả cộng đồng, mỗi người dân, nhất là giới trẻ cần tích cực hành động bảo vệ môi trường, ứng phó với biến đổi khí hậu, góp phần giảm nhẹ thiên tai. (5) Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính ký ban hành Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 15/02/2024 về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Thanh niên ủng hộ chủ trương hành động của Chính phủ, thể hiện quyết tâm thực hiện ngay các nhiệm vụ sau Tết

Nguyên đán. (6) Chỉ thị mới của Ban Bí thư về việc phát huy vai trò mạng xã hội nâng cao hiệu quả tuyên truyền miệng.